



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०९

पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र.२९३/पोउआ/द/वाह/२०२६

दिनांक:- २७/०२/२०२६

अधिसूचना/आदेश

अधिसूचना क्र. ६९/पोउआ/दक्षिण/वा/२०२६, दि.२७/०२/२०२६.

ज्याअर्थी, बेलासिस रेल्वे ओव्हर ब्रिज रोड च्या कामाकरीता, बेलासिस रेल्वे ओव्हर ब्रिज रोड, दोन्ही वाहीनी दि.२४/०६/२०२४ पासून वाहतूकीकरीता बंद करण्याबाबत, अधिसूचना क्र. १२०२/पोउआ/तात्पुरती अधि/२०२४, दि.२४/०६/२०२४ अन्वये तत्कालीन पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, मुंबई यांनी जारी केली होती. बेलासिस रेल्वे ओव्हर ब्रिज रोड चे सदरच्या रस्त्यावरील कामकाज पुर्ण झालेले आहे आणि बृहन्मुंबई महानगरपालिका यांनी दि.२६/०२/२०२६ पासून बेलासिस रेल्वे ओव्हर ब्रिज रोड वाहतूकीस खुला करणेसाठी "ना- हरकत" प्रमाणपत्र जारी केले आहे. त्या अनुषंगाने खालील प्रमाणे वाहतूकीत बदल करण्यात येत आहेत.

त्याअर्थी, वाहतूकीची कोंडी टाळण्याकरिता व जनतेच्या सुरक्षिततेकरिता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, प्रशांत परदेशी, पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ चे कलम ११५, ११६(१)(ए) (बी), १६६(४) व १७७ (१९८८ चा अधिनियम ५९) व शासकीय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/ टीआरए-२, दिनांक १९ मे, १९९०. एम.एम.जी. ५-ए. दिनांक २०/०९/१९९० पी. ६६८ यानुसार प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे निर्देश देत आहे.

// वाहतूकीस रस्ता खुला //

"बेलासिस रेल्वे ओव्हर ब्रिज रोड" दोन्ही वाहिन्या सर्व प्रकारच्या वाहनांच्या वाहतूकीकरीता दिनांक २६/०२/२०२६ पासून खुला करण्यात आला आहे.

सदरचा आदेश हा माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दिनांक २७ फेब्रुवारी, २०२६ रोजी जारी करण्यात येत आहे.

ठिकाण:- मुंबई
दिनांक:- २७/०२/२०२६.



(प्रशांत परदेशी)
पोलीस उप आयुक्त, दक्षिण
वाहतूक, मुंबई.



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र.२९३/पोउआ/द/वाह/२०२६

दिनांक:- २७/०२/२०२६

वृत्तपत्र सुचना


बेलासिस रेल्वे ओव्हर ब्रिज रोड च्या कामाकरीता, बेलासिस रेल्वे ओव्हर ब्रिज रोड, दोन्ही वाहीनी दि.२४/०६/२०२४ पासून वाहतूकीकरीता बंद करण्याबाबत, अधिसुचना क्र. १२०२/पोउआ/तात्पुरती अधि/२०२४, दि.२४/०६/२०२४ अन्वये तत्कालीन पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक, मुंबई यांनी जारी केली होती. बेलासिस रेल्वे ओव्हर ब्रिज रोड चे सदरच्या रस्त्यावरील कामकाज पुर्ण झालेले आहे आणि बृहन्मुंबई महानगरपालिका यांनी दि.२६/०२/२०२६ पासून बेलासिस रेल्वे ओव्हर ब्रिज रोड वाहतूकीस खुला करणेसाठी "ना- हरकत" प्रमाणपत्र जारी केले आहे. त्या अनुषंगाने खालील प्रमाणे वाहतूकीत बदल करण्यात येत आहेत. त्याबाबत अधिसुचना जाहिर करण्यात येत आहे.

// वाहतूकीस रस्ता खुला //

"बेलासिस रेल्वे ओव्हर ब्रिज रोड" दोन्ही वाहिन्या सर्व प्रकारच्या वाहनांच्या वाहतूकीकरीता दिनांक २६/०२/२०२६ पासून खुला करण्यात आला आहे.

ठिकाण:- मुंबई
दिनांक:- २७/०२/२०२६.




(प्रशांत परदेशी)
पोलीस उप आयुक्त, दक्षिण
वाहतूक, मुंबई.



Email-
depsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
police (South) Traffic, Mumbai
Traffic Training Institute, Hansraj Lane,
Byculla, Mumbai-400027

O.W No. 293/DCP/SOUTH/TRAFFIC/NOTIFICATION

DATE- 27/02/2026

NOTIFICATION / ORDER

Notification No. 69/DCP (South)/TR / 2026, Date: 27/02/2026

Whereas, for the work of Belasis Railway Over Bridge Road, Belasis Railway Over Bridge Road, both the vehicular and pedestrian traffic on both the sides from 24/06/2024, notification no 1202/South/Temporary Notification/2024, dated 24/06/2024 was issued by the then Deputy Commissioner of Police (South), Traffic, Mumbai. The work on the said road of Belasis Railway Over Bridge Road has been completed and the Brihanmumbai Municipal Corporation has issued a "No Objection" certificate for opening Belasis Railway Over Bridge Road to traffic from 26/02/2026. Accordingly, the following changes are being made in the traffic.

Therefore, In order to prevent danger, obstructions and inconvenience to the public, so to direct, I, Prashant Pardeshi, Dy. Commissioner of Police (South), Traffic, Brihan Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act. 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR 1061/TRA-2 dated 19.05.1990 do hereby issue the following orders as under.


// ROAD OPEN //

"Belasis Railway Over Bridge Road" Both bound opened for traffic of all types of vehicles from 26/02/2026"

Issued under my seal and signature on the 27th day of Feb 2026

Mumbai.
Date : 27/02/2026




(Prashant Pardeshi)
Dy. Commissioner of Police,
Traffic (South), Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
police (South) Traffic, Mumbai
Traffic Training Institute, Hansraj
Lane, Byculla, Mumbai-400027

O.W No. 293/DCP/SOUTH/TRAFFIC/NOTIFICATION

DATE- 27/02/2026

PRESS NOTE


For the work of Belasis Railway Over Bridge Road, Belasis Railway Over Bridge Road, both the vehicular and pedestrian traffic on both the sides from 24/06/2024, notification no 1202/South/Temporary Notification/2024, dated 24/06/2024 was issued by the then Deputy Commissioner of Police (South), Traffic, Mumbai. The work on the said road of Belasis Railway Over Bridge Road has been completed and the Brihanmumbai Municipal Corporation has issued a "No Objection" certificate for opening Belasis Railway Over Bridge Road to traffic from 26/02/2026. Accordingly, the following changes are being made in the traffic.

// ROAD OPEN //

"Belasis Railway Over Bridge Road" Both bound opened for traffic of all types of vehicles from 26/02/2026"

Mumbai.
Date : 27/02/2026




(Prashant Pardeshi)
Dy. Commissioner of Police,
Traffic(South), Mumbai.